

Johnnys Service Center ApS

Ventrupparken 10
2670 Greve

CVR-nr. 25643836

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. maj 2024

Johnny Bent Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Johnnys Service Center ApS

Ventrupparken 10

2670 Greve

CVR-nr.: 25643836

Direktion

Johnny Bent Andersen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.122.728 mod DKK 899.005 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.398.626.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 9.097.694 | 8.363.006 |
| Personaleomkostninger | 1 | -7.320.932 | -6.984.663 |
| Indtjeningsbidrag | | 1.776.762 | 1.378.343 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -259.622 | -186.786 |
| Resultat af primær drift | | 1.517.140 | 1.191.557 |
| Finansielle indtægter | | 23.948 | 740 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -97.918 | -35.425 |
| Resultat før skat | | 1.443.170 | 1.156.872 |
| Skat af årets resultat | 4 | -320.442 | -257.867 |
| Årets resultat | | 1.122.728 | 899.005 |

Resultatdisponering

| | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|------------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.200.000 | 350.000 |
| Overført til overført resultat | -77.272 | 549.005 |
| Årets resultat | 1.122.728 | 899.005 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2023</u> | <u>31-12-2022</u> |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 826.510 | 517.757 |
| Materielle anlægsaktiver | 5, 6 | 826.510 | 517.757 |
| Anlægsaktiver | | 826.510 | 517.757 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 2.901.590 | 2.952.104 |
| Varebeholdninger | 6 | 2.901.590 | 2.952.104 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.157.140 | 4.282.371 |
| Andre tilgodehavender | | 2.319 | 0 |
| Tilgodehavender | 6 | 3.159.459 | 4.282.371 |
| Likvide beholdninger | | 609.015 | 501.704 |
| Omsætningsaktiver | | 6.670.064 | 7.736.179 |
| Aktiver i alt | | 7.496.574 | 8.253.936 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2023</u> | <u>31-12-2022</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 4.073.626 | 4.150.898 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.200.000 | 350.000 |
| Egenkapital | | <u>5.398.626</u> | <u>4.625.898</u> |
| Hensættelser til udskudt skat | 4 | 2.766 | 194 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>2.766</u> | <u>194</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 59.141 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 6.568 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 682.211 | 2.200.716 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 66.728 | 134.991 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 33.359 | 0 |
| Selskabsskat | 4 | 0 | 251.052 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 4 | 317.870 | 0 |
| Anden gæld | | 988.446 | 981.944 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.095.182</u> | <u>3.627.844</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>2.095.182</u> | <u>3.627.844</u> |
| Passiver i alt | | <u>7.496.574</u> | <u>8.253.936</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Kontraktlige forpligtelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2022 | 125.000 | 3.601.890 | 0 | 3.726.890 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 549.008 | 350.000 | 899.008 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2023 | 125.000 | 4.150.898 | 350.000 | 4.625.898 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -350.000 | -350.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -77.272 | 1.200.000 | 1.122.728 |
| Egenkapital pr. 31. december 2023 | 125.000 | 4.073.626 | 1.200.000 | 5.398.626 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 6.293.259 | 6.100.310 |
| Pensioner | 607.897 | 582.540 |
| Andre omkostninger til social sikring | 114.188 | 129.040 |
| Andre personaleomkostninger | 305.588 | 172.773 |
| I alt | <u>7.320.932</u> | <u>6.984.663</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>14</u> | <u>15</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|------------------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 259.622 | 189.786 |
| Nedskrivninger materielle anlægsaktiver | 0 | -372.089 |
| I alt | <u>259.622</u> | <u>-182.303</u> |

3. Finansielle omkostninger

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 29.232 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 68.686 | 35.425 |
| I alt | <u>97.918</u> | <u>35.425</u> |

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

| | Sambe- skatnings- bidrag | Udskudt skat | Skat af årets resultat | 2022 |
|--|--------------------------------|-----------------|------------------------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2023 | 251.055 | 194 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | -251.055 | | | |
| Skat af årets resultat | 317.870 | 2.572 | 320.442 | 257.867 |
| Skyldig pr. 31. december 2023 | 317.870 | 2.766 | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | 320.442 | 257.867 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Hensatte forpligtelser | | 2.766 | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 317.870 | | | |
| I alt | 317.870 | 2.766 | | |

5. Materielle anlægsaktiver

| | Produk- tionsanlæg og maskiner | I alt | 2022 |
|--|---|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2023 | 2.019.414 | 2.019.414 | 2.391.503 |
| Tilgang i året | 568.375 | 568.375 | 0 |
| Afgang i året | 0 | 0 | -372.089 |
| Kostpris pr. 31. december 2023 | 2.587.789 | 2.587.789 | 2.019.414 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023 | -1.501.657 | -1.501.657 | -1.683.960 |
| Årets afskrivninger | -259.622 | -259.622 | -189.786 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 0 | 372.089 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023 | -1.761.279 | -1.761.279 | -1.501.657 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 | 826.510 | 826.510 | 517.757 |
| Salgspris, afgang | 0 | 0 | 372.089 |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang | 0 | 0 | -372.089 |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse | 0 | 0 | 0 |

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

| | 2023 | |
|---|---|--|
| | Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld | Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed |
| | DKK | DKK |
| Løsøre pantebrev i tekniske anlæg og maskiner, driftsmateriel og inventar som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut | 250.000 | 27.333 |
| Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut | 1.500.000 | 6.751.801 |

7. Eventualforpligtelser

Johnnys Service Center ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

| | 2023 |
|---|----------------|
| | DKK |
| Der er indgået aftale om leje af lokale (Ventrupparken 10). Lejeaftalen er opsigelig med 6 måneders varsel. | 469.051 |
| Leje- og leasingforpligtelser i alt | 469.051 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Bent Andersen

Direktør

Serienummer: d793d577-4b2b-4569-a18a-c74027fdafb9

IP: 86.58.xxx.xxx

2024-05-13 05:13:26 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-13 10:45:45 UTC



Johnny Bent Andersen

Dirigent

Serienummer: d793d577-4b2b-4569-a18a-c74027fdafb9

IP: 86.58.xxx.xxx

2024-05-13 12:24:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: GK2KK-8NBBM-6FVN1-DKANK-IDUVH-WNXAS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**